

# 招标控制价封面

## 东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程

### 招 标 控 制 价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2022 年 7 月 28 日

# 东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2,252,696.00 元

(大写): 贰佰贰拾伍万贰仟陆佰玖拾陆元整

其中绿色施工安全防护措施费: 53,926.98 元

其中人工费: 393,678.08 元

结构类型: \_\_\_\_\_

建筑面积: \_\_\_\_\_ m<sup>2</sup>

建筑层数: \_\_\_\_\_

单位造价: \_\_\_\_\_ 元/m<sup>2</sup>

钢筋总量: \_\_\_\_\_ 吨

钢筋含量: \_\_\_\_\_ kg/m<sup>2</sup>

混凝土总量: \_\_\_\_\_ m<sup>3</sup>

混凝土含量: \_\_\_\_\_ m<sup>3</sup>/m<sup>2</sup>

招 标 人: \_\_\_\_\_

(单位盖章)

工程造价  
咨询人: \_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2022 年07月28日

复 核 时 间: 2022 年07月28日

# 编制说明

工程名称：东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程

## 一、编制依据

1. 根据《东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程》等图纸相关资料计算工程量。
2. 执行《广东省建筑与装饰工程综合定额2018》、《广东省通用安装工程综合定额2018》、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。
3. 执行东莞市住房和城乡建设局关于发布东莞市2022《广东省建设工程计价依据（2018）》清单计价程序表的通知。
4. 执行《广东省建设工程计价依据（2018）》的通知（东建价〔2022〕1号），定额动态人工调整系数为1.07；材料价格参考2022年6月份《东莞建设工程造价行业信息》、东莞建设网上公布的2022年6月东莞地区建设工程常用材料综合价格及2022年7月上旬东莞地区建设工程主要材料综合价格等；信息价缺项材料参考市场询价。
5. 按《关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知（东建价〔2019〕5号）》规定，工程计价增值税税率为9%。
6. 利润按人工费与施工机具费之和的20%计算，建筑装饰工程预算包干费率按分部分项人工费和机械费之和的7%计算，安装工程预算包干费率按分部分项人工费和机械费之和的10%计算。

## 二、本预算包含内容

1. 预算范围：东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程图纸设计内容。

## 三、本预算不包含内容

1. 东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程图纸设计范围外内容。

## 四、其他说明

1. 暂无；

# 工程项目造价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程

第 1 页，共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中		
			暂估价（元）	绿色施工安全防护措施费（元）	人工费（元）
1	东莞市望牛墩镇公办学校加装安全防护设施工程	2,252,696.00		53,926.98	393,678.08
1.1	望牛墩镇达贤小学加装安全防护设施工程	373,813.93		6,299.68	46,608.73
1.2	望牛墩镇实验小学加装安全防护设施工程	376,453.92		10,821.28	78,899.14
1.3	望牛墩中学加装安全防护设施工程	993,416.30		22,159.98	161,134.57
1.4	望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程	265,503.21		7,799.08	56,962.19
1.5	望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程	243,508.64		6,846.96	50,073.45
合 计		2,252,696.00	-	53,926.98	393,678.08







### 措施项目清单与计价表 (一)

工程名称：望牛墩镇达贤小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：望牛墩镇达贤小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
2.6	2.10	电动吊篮		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

编制人：

证号：

编制日期：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：望牛墩镇达贤小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：望牛墩镇达贤小学加装安全防护设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

### 主要材料消耗量价格表

工程名称: 望牛墩镇达贤小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇实验小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	011503001003	金属扶手、栏杆、栏板	1. 部位:现状护栏增加不锈钢栏杆 2. 高度:300mm高 3. 扶手材料种类、规格:Φ 50*3.5不锈钢 4. 栏杆材料种类、规格:Φ 50*3.5不锈钢, Φ 32*2不锈钢 5. 80*80*6钢板、膨胀螺栓连接	m	1178.57	207.27	244282.2
2	011503001004	金属扶手、栏杆、栏板	1. 部位:现状不锈钢栏杆加高 2. 高度:300mm高 3. 扶手材料种类、规格:Φ 50*3.5不锈钢 4. 栏杆材料种类、规格:Φ 50*3.5不锈钢, Φ 32*2不锈钢	m	315.4	228.95	72210.83
3	011503001005	金属扶手、栏杆、栏板	1. 部位:现状护窗栏杆增加横杆 2. 栏杆材料种类、规格:Φ 32*2不锈钢	m	224.4	49.74	11161.66
4	011505006001	外窗成品限位器	1. 材料品种、规格:外窗成品限位器	套	24	44.49	1067.76
		分部小计					328722.45
本页小计							328722.45
合 计							328722.45

编制人:

证号:

编制日期:



### 措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 望牛墩镇实验小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：望牛墩镇实验小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

编制人：

证号：

编制日期：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 望牛墩镇实验小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇实验小学加装安全防护设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

### 主要材料消耗量价格表

工程名称：望牛墩镇实验小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 望牛墩中学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		877298.82
2	措施项目费	_AQWMSGF+_QTCSF	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		22159.98
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		22159.98
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMf+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMf	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		11932.30
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		11932.30
3.6	工程优质费	GCYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	不含税工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		911391.10
5	应纳增值销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	82025.20
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ-_AQWMSGF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		971256.32
7	人工费	FBFXCS_RGF+JSRGF	分部分项、措施项目人工费+机上人工费		161134.57
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		993416.30
合 计					993,416.30

编制人：

证号:

编制日期:

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：望牛墩中学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

### 措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 望牛墩中学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF0000 3	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	22159.98
2	措施其他项目			
WMGDZJF0000 3	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
01170700200 3	夜间施工增加费		20	
GGCSF000000 3	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
QTFY0000000 3	其他费用			
<b>合    计</b>				22159.98

编制人：

证号:

编制日期:

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：望牛墩中学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
2.6	2.10	电动吊篮		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

编制人：

证号：

编制日期：

### 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 望牛墩中学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:



## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩中学加装安全防护设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

### 主要材料消耗量价格表

工程名称: 望牛墩中学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		231582.34
2	措施项目费	_AQWMSGF+_QTCSF	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		7799.08
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		7799.08
2.2	其他措施项目费	CSYBXM+_CSQTXM	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXM	措施其它项目费		
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		4199.51
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		4199.51
3.6	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	不含税工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		243580.93
5	应纳增值销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	21922.28
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ-_AQWMSGF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		257704.13
7	人工费	FBFXCS_RGF+_JSRGF	分部分项、措施项目人工费+机上人工费		56962.19
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		265503.21
合 计					265,503.21

编制人：

证号:

编制日期:

### 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	011503001009	金属扶手、栏杆、栏板	1. 部位:现状护栏增加不锈钢栏杆 2. 高度:300mm高 3. 扶手材料种类、规格:Φ50*3.5不锈钢 4. 栏杆材料种类、规格:Φ50*3.5不锈钢, Φ32*2不锈钢 5. 80*80*6钢板、膨胀螺栓连接	m	1045.72	207.27	216746.38
2	011503001010	金属扶手、栏杆、栏板	1. 部位:现状不锈钢栏杆加高 2. 高度:300mm高 3. 扶手材料种类、规格:Φ50*3.5不锈钢 4. 栏杆材料种类、规格:Φ50*3.5不锈钢, Φ32*2不锈钢	m	64.8	228.95	14835.96
			分部小计				231582.34
本页小计							231582.34
合 计							231582.34

编制人:

证号:

编制日期:

### 措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:



## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

编制人：

证号：

编制日期：

### 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

### 主要材料消耗量价格表

工程名称: 望牛墩镇新联小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		212868.64
2	措施项目费	_AQWMSGF+_QTCSE	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		6846.96
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		6846.96
2.2	其他措施项目费	_CSYBXM+_CSQTXM	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXM	措施其它项目费		
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		3686.82
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		3686.82
3.6	工程优质费	GCYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	不含税工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		223402.42
5	应纳增值销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	20106.22
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ-_AQWMSGF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		236661.68
7	人工费	FBFXCS_RGF+_JSRGF	分部分项、措施项目人工费+机上人工费		50073.45
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		243508.64
合 计					243,508.64

编制人：

证号:

编制日期:

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:



### 措施项目清单与计价表 (一)

工程名称：望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:



## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
2.6	2.10	电动吊篮		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

编制人：

证号：

编制日期：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

### 主要材料消耗量价格表

工程名称: 望牛墩镇中心小学加装安全防护设施工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]